
      

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Nerezové vozíky pro Oblastní nemocnici Náchod 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (VZ) je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu více jak 
500 kusů nerezových vozíků, stojanů, schůdků a výškově stavitelných stolků pro nové prostory 
Oblastní nemocnice Náchod (ONN). 

Zpracovatelem technické specifikace veřejné zakázky ve smyslu § 36 odst. 4 zákona je: 

• Zpracovatel projektové dokumentace: 

JIKA - CZ s.r.o., IČO: 25917234, se sídlem: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

• Zpracovatel auditu zdravotnické techniky: 

HOSPIMED, spol. s r.o., IČO: 00676853, se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

• Biomedicínský inženýr - finální podoba technických specifikací: 

        Ing. Martin Jireš, IČO 01379771, Ve slatinách 3243/1, 106 00 Praha - Záběhlice 

 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle kódu CPV 

33192   – Lékařský nábytek 
34911100-7  – Vozíky 
 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Kupní smlouva: 3 844 274,- Kč bez DPH; 4 651 571,54 Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

 

 

 



2 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo  

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

1 
KLARO, spol. s r.o., se sídlem Podolská 

103/126, Praha 4, PSČ 14700 
61460478 3 844 274,- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu 
nabídku, nebylo provedeno hodnocení nabídek a zadavatel rovnou přistoupil k posouzení 
jediné podané nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích 
podmínkách. Nabídka účastníka KLARO, spol. s r.o., se sídlem Podolská 103/126, Praha 4, 
PSČ 14700, IČO: 61460478 s nabídkovou cenou 3 844 274,- Kč bez DPH, po posouzení 
splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v 
zadávacím řízení. 

8. Označení poddodavatele: 

• AKC konstrukce, s.r.o., IČO:63322731, Pivovarská 10, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm: stojan 
na misky s ohřevem; vozík na šití, háčky s vybavením: police na odkládání materiálu pro šití 
vozíky a police; vozík s háčky na obuv, háčky s vybavením: drátěný držák na odkládání bot 
vozíky a drátěné držáky. 

• PROMA REHA, s.r.o., IČO:63219107, Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice: Transportní vozík 
pro zemřelé  
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 
 
Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



3 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem zakázky je 
kompletní dodávka. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 26. 7. 2021 

 

 

 

 

Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2021-07-26T09:36:47+0200
	Ing. Lucie Jasinková




